お得意先　各位
ファックス電話番号新設のお知らせ
　拝啓　新涼の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、おかげさまにて業務繁忙により、下記のとおりファックス専用回線を新設いたすことになりましたので、お知らせ申し上げます。
　従来、何かとご不便をおかけいたしておりましたことをお侘び申し上げ、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
ファックス電話番号　：　○○ー○○○○ー○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成○年○月○日午前○時より）
　平成○年○月○日
株式会社　○○○○
〒000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　○○ー○○○○ー○○○○
以　上
お得意先　各位
ファックス電話番号新設のお知らせ
  拝啓　深秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、おかげさまにて業務繁忙により、下記のとおりファックス専用回線を新設いたすことになりましたので、お知らせ申し上げます。
　従来、何かとご不便をおかけいたしておりましたことをお侘び申し上げ、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
ファックス電話番号　：　○○ー○○○○ー○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成○年○月○日午前○時より）
　平成○年○月○日
株式会社○○工業
〒170　東京都○○区○○町○ー○ー○
TEL　○○ー○○○○ー○○○○
以　上
お得意先　各位
ファックス電話番号新設のお知らせ
　拝啓　立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、おかげさまにて業務繁忙により、下記のとおりファックス専用回線を新設いたすことになりましたので、お知らせ申し上げます。
　従来、何かとご不便をおかけいたしておりましたことをお侘び申し上げ、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
ファックス電話番号　：　○○ー○○○○ー○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成○年○月○日午前○時より）
　平成○年○月○日
株式会社○○工業
〒170　東京都○○区○○町○ー○ー○
TEL　○○ー○○○○ー○○○○
以　上
お得意先　各位
ファックス電話番号新設のお知らせ
　拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、おかげさまにて業務繁忙により、下記のとおりファックス専用回線を新設いたすことになりましたので、お知らせ申し上げます。
　従来、何かとご不便をおかけいたしておりましたことをお侘び申し上げ、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記
ファックス電話番号　：　○○ー○○○○ー○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成○年○月○日午前○時より）
　平成○年○月○日
株式会社○○○○
〒000-0000　○○市○○区○○町○ー○ー○
TEL　○○ー○○○○ー○○○○
以　上